
 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий по дополнительной профессиональной программе  

(повышение квалификации)  

 

«Формирование и поддержка позитивного образа образовательной организации в 

сети интернет» (36 часов)  

 

Шифр группы 04182-21/22-Б-9 

 

Дата начала обучения: «03» февраля 2022 года. 

Дата окончания обучения: «14» марта 2022 года. 

 

Дата Время Наименование темы Количество 

часов/ вид 

занятия 

Форма 

контроля 

ФИО 

преподава-

теля 

Место 

проведения 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

03.02. 

2022 

14.00 – 

15.30 

Репутация образовательной 

организации 

2 инт. 

лекц. 

 

Входное 

тестирование.  

Практическая 

работа №1 

 

 

Подымова 

А.Н.  

 

Авиационный 

пер., д. 6 

 

Занятие в 

дистанционном 

формате 

 

15.40 – 

17.10 

Репутация образовательной 

организации 

1 инт. 

лекц. 

1 практ. 

17.20 – 

18.50 

Репутация образовательной 

организации 

 

2 практ. 

 

 

 

10.02. 

2022 

14.00 – 

15.30 

Репутация первого лица 

образовательной организации 

2 инт. 

лекц. 

 

 

Тестирование 

на 

https://sdo.corp

-univer.ru/ 

 

 

 

Карнов  

Е.А.  

 

Авиационный 

пер., д. 6 

 

Занятие в 

дистанционном 

формате 

 

15.40 – 

17.10 

Репутация первого лица 

образовательной организации 

1 инт. 

лекц. 

1 практ. 

17.20 – 

18.50 

Репутация первого лица 

образовательной организации 

2 практ. 

 

 

 

 

 

17.02. 

2022 

14.00 – 

15.30 

Представленность 

образовательной организации 

в сети интернет 

 

2 инт. 

лекц. 

 

 

 

Практическая 

работа №2 

 

 

Мартынова 

Н.А. 

Авиационный 

пер., д. 6 

 

Занятие в 

дистанционном 

формате 

 

15.40 – 

17.10 

Представленность 

образовательной организации 

в сети интернет 

 

2 практ. 

17.20 – 

18.50 

Представленность 

образовательной организации 

в сети интернет 

 

2 практ. 

 

 

22.02. 

2022 

14.00 – 

15.30 

Формирование лояльных 

сообществ в сети интернет 

2 инт. 

лекц. 

 

 

 

Тестирование 

на 

https://sdo.corp

-univer.ru/ 

 

 

Мартынова 

Н.А. 

Авиационный 

пер., д. 6 

 

Занятие в 

дистанционном 

формате 

 

15.40 – 

17.10 

Формирование лояльных 

сообществ в сети интернет 

2 практ. 

17.20 – 

18.50 

Формирование лояльных 

сообществ в сети интернет 

2 практ. 



 

 

25.02. 

2022 

14.00 – 

15.30 

Работа с негативными и 

кризисными ситуациями в 

сети интернет 

  

 

 

Практическая 

работа №3 

 

 

 

Карнов  

Е.А.  

 

Авиационный 

пер., д. 6 

 

Занятие в 

дистанционном 

формате 

 

15.40 – 

17.10 

Работа с негативными и 

кризисными ситуациями в 

сети интернет 

1 инт. 

лекц. 

1 практ. 

17.20 – 

18.50 

Работа с негативными и 

кризисными ситуациями в 

сети интернет 

2 практ. 

 

 

01.03. 

2022 

14.00 – 

15.30 

Профилактика негативных 

проявлений в сети интернет 

2 ин.л.  

Тестирование 

на 

https://sdo.corp

-univer.ru/ 

 

 

Рыжов  

А.А.  

 

Авиационный 

пер., д. 6 

 

Занятие в 

дистанционном 

формате 

 

15.40 – 

17.10 

Профилактика негативных 

проявлений в сети интернет 

2 практ. 

17.20 – 

18.50 

Профилактика негативных 

проявлений в сети интернет 

1 практ. 

 

 

14.03. 

2022 

14.00 – 

14.45 

Итоговая аттестация 1 практ. Итоговое 

тестирование в 

информационн

ом 

пространстве 

курса на 

https://sdo.corp-

univer.ru/ 

Рыжов  

А.А.  

 

Авиационный 

пер., д. 6 

 

Занятие в 

дистанционном 

формате 

 

 

 

 

Составил: 

Специалист отдела реализации  

дополнительных профессиональных программ                                                                         В.В. Майорова 

 

Проверил: 
Ведущий специалист 

организационно-педагогического отдела                                                                                  

 


